

# Resultatrapport ÅRL

	Period	Accumulerat	Period fg år	
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>				
<b>Nettoomsättning</b>				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	6 000,20	6 000,20	0,00
3740	Öres- och kronutjämning	0,88	0,88	-0,63
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>6 001,08</b>	<b>6 001,08</b>	<b>-0,63</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>				
3900	Samfällighetsavgifter	444 640,00	444 640,00	442 080,00
3999	Övriga rörelseintäkter	16 725,00	16 725,00	0,00
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>		<b>461 365,00</b>	<b>461 365,00</b>	<b>442 080,00</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>		<b>467 366,08</b>	<b>467 366,08</b>	<b>442 079,37</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>				
<b>BRUTTOVINST</b>		<b>467 366,08</b>	<b>467 366,08</b>	<b>442 079,37</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>				
5020	El och underhåll gatubelysning	-43 384,03	-43 384,03	-50 273,20
5021	El garage Sleipnervägen	-16 860,19	-16 860,19	-7 759,90
5022	El garage Ane och Ägirvägen	-19 994,85	-19 994,85	-8 153,67
5040	Gräsklippning	-21 000,00	-21 000,00	-18 000,00
5050	Snöröjning	-177 630,00	-177 630,00	-93 615,12
5060	Städdagar och renhållning	-35 695,05	-35 695,05	-26 973,79
5075	Övrigt underhåll	-5 533,70	-5 533,70	-6 538,50
5080	Web-kostnader	-1 377,00	-1 377,00	-1 484,00
5090	Kabel TV licens	-52 259,58	-52 259,58	-47 394,64
5095	Bredband gruppavtal Tele2	-87 100,77	-87 100,77	-80 608,62
5121	Billaddning garage Sleipnervägen	8 391,80	8 391,80	0,00
5122	Billaddning garage Ane och Ägirvägen	8 381,00	8 381,00	0,00
5420	Programvaror	-2 748,00	-2 748,00	-3 201,65
6110	Kontorsmateriel	-355,84	-355,84	-60,00
6390	Övriga kostnader	-6 970,16	-6 970,16	-842,41
6570	Bankkostnader	-1 402,62	-1 402,62	-1 396,10
6981	Medlemsavgifter Villaägarna inkl försäkringar	-4 312,00	-4 312,00	-9 520,00
<b>Summa övriga externa kostnader</b>		<b>-459 850,99</b>	<b>-459 850,99</b>	<b>-355 821,60</b>
<b>Avskrivningar</b>				
7810	Avsättning till underhållsfond	-100 000,00	-100 000,00	-100 000,00
<b>Summa avskrivningar</b>		<b>-100 000,00</b>	<b>-100 000,00</b>	<b>-100 000,00</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>-92 484,91</b>	<b>-92 484,91</b>	<b>-13 742,23</b>
<b>Finansiella poster</b>				
8310	Ränteintäkter från omsättningstillgångar	38 821,51	38 821,51	9 918,05
8314	Skattefria ränteintäkter	98,00	98,00	0,00
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	0,00	0,00	-5,81
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>38 919,51</b>	<b>38 919,51</b>	<b>9 912,24</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>-53 565,40</b>	<b>-53 565,40</b>	<b>-3 829,99</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>		<b>-520 931,48</b>	<b>-520 931,48</b>	<b>-445 909,36</b>

# Resultatrapport

## ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
<b>Årets resultat</b>			
<a href="#">8999</a> Årets resultat	53 565,40	53 565,40	3 829,99
<b>Summa årets resultat</b>	<b>53 565,40</b>	<b>53 565,40</b>	<b>3 829,99</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>